*Semper oculat & nostræ sunt manus; credunt quod vident.*

At putabam, non ita ignotum me esse. Quòd & tibi  
frontem opposuerit, id verò impudentiæ proximum

puto. Sed femina est, & ea quam novimus, nunc ignoti. Vide autem, apud quam partem plebis fides nostra potest laborare. Multum etiam fecimus, qui tam benignè, ut humanam censeremus. Hem! tulisses osculum, & blandiori oculo tentasses animum. Frustra: quo pretio facilis quandoque fuit, hinc conjice: præ omni affectu aurum habuit. Fortassis novus aliquis calor morosam hanc Lycen reddidit: excusamus, rideamus. De Litteris quid dicam, quas A D E R B A tulit? gratæ fuère; facturum te lego, quod ille fecit; id est, venturum. Cupio, opto, exspecto; & simul quem nominas FINIAM, suavissimi animi & promptæ humanitatis Virum. Atque hic mihi inter eos deinceps erit, quos melior & generosior Genius à vulgo secrevit. Eja venite, hilares erimus: & suave mihi, apud tales animum effundere. Silentium non erat opus tam laboriosè excusare. Satis; *Distuli, otium non erat*. Et si continuò me lætum reddant quæ scribis, tamen cùm non scribis, à culpâ remove re affectum possum, quem nunquam intermittis. Aliquando quies animum occupat, nec amor extinguitur: vivit ignis, quoties focum velut sepulchrum habet, & cineribus tegitur. Deinde non sine nocte dies sunt: sic silentii & scriptionis vices Amici habent. Verùm non ista ego, ut silere velim, sed ut silentiũ tuum excusẽ potius, ad scriptionem verò magis incitem. Omnia te vis ut rogem? A M A.: id est, fac quod facis, scribe cùm potes; & me tamen cogita, cùm non scribis. Dedicationem placere, vehementer gaudeo. quæ tu probas, rejicere bonus nemo poterit. Et Viri hujus probitas, integritas, facilitas ab omni laude adulationem removent. Vale, amã, scribe, veni.

EPI.

EPISTOLA LXXXVII. *Mechliniam.*

OTHONI HARTIO V. *Amplissimo,*  
*in Supremâ Curia Senatori.*

**M**ITTERE libellum distuli, Amplissime Vir, ut ipse ferrem. Sed nec in feriis feriari mihi licuit. Scholæ negotia domi reperio, cùm illa filet: manu calamôque loquendum est, quoties solus sum. Bruxellæ tamen fui, & inde Mechliniam cogitabam: æstus, & ab eo languor prohibuerunt. Sic agimus mortales vivimusque, incerto robore; ut incerta cali aura est, nunc frigore, nunc calore corpusculis hisce infecta. Mille hominis miseræ; si quod in homine fragile est, censemus; nullæ, si animus rectus, & vel in nebulâ istâ sensuum relucet. COMI exemplaria hæc pauca habe, tibi, amicis: & cum hisce, si opus, libellum, libelli que auctorem tuere. An frustra exigo? Accusandum istud jam Somnium, tamquam famosum, nescio quis rumor indicat: & ab eo, qui se læsum putat; imò qui se Noctis Myrtam facit, quia putat. At ego tamen quæ neque facta, neque futura sunt, scripsi: imò Interpretem arcui. Sic exordium meum est. Video, video, in quæ tempora inciderim. in illa Constantij, ut est apud Ammianum Marcellinum, lib. xv. cùm etiam somnare, imò dormire periculosum esset, ne somniasse quis videretur. Sed adscribam Historici illius verba: *Mercurius, Solemniorum appellatus comes; quod, ut clam mordax canis interno vitio summissus agitans caudam, epulis coetibusque se crebris inserens, si per quietem quisquam, ubi fufus natura vagatur, vidisse aliquid amico narrasset, id venenatis artibus coloratum in pejus, patulis Imperatoris auribus infundebat: & ob*